domésticos, a la adjudicataria, conforme a su oferta, así como al pliego de 
condiciones técnicas y administrativas que rigen el contrato.  

El contrato se formalizó el 6 de abril de 2001. Consta el depósito de la 
fianza definitiva por parte de la adjudicataria por importe de un millón 
seiscientas mil pesetas (1.600.000 ptas.) 

La adjudicataria, con fecha 18 de marzo de 2004, interpone recurso 
contencioso-administrativo contra la inactividad del Ayuntamiento de 
Majadahonda y falta de resolución expresa a los requerimientos y 
solicitudes de la contratista, en virtud al contrato de gestión indirecta, que